PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

ATO Nº 007/2021

Republicação  do  Relatório  de  Gestão  Fiscal  do
Ministério Público do Estado do Tocantins.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS,

no uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº  51/2008,  de 02 de

janeiro de 2008, e

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei de Responsabilidade Fiscal,

Lei Federal n° 101, de 04 de maio de 2000, e os princípios que regem a Administração Pública,

especialmente o da publicidade;

RESOLVE :

Art.  1º REPUBLICAR  o Relatório de Gestão Fiscal  do  3º  Quadrimestre  de

2020 da Procuradoria-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado do Tocantins, conforme

anexo  deste  Ato,  aprovado  nos  termos  do  Ato  nº  003/2021,  publicado  no Diário  Oficial

Eletrônico do Estado do Tocantins – DOE, Edição nº 5776, de 28/01/2021, e no Diário Oficial

Eletrônico do Ministério Público do Estado do Tocantins, Edição nº 1155, de 29/01/2021.

Art. 2º DISPONIBILIZAR o referido Relatório, para amplo acesso ao público,

nos diários oficiais citados no art. 1º e no Portal da Transparência desta Instituição acesso pelo

link https://mpto.mp.br/transparencia/2020/02/10/relatorios-relatorio-de-gestao-fiscal-2020.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS,

em Palmas, 12 de fevereiro de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

_________________________________________________________________________
Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7600Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ec993691 - 5cdb74fb - d15597e2 - 01827f7d

ESTADO DO TOCANTINS
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO DE 2020 A DEZEMBRO DE 2020

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ec993691 - 5cdb74fb - d15597e2 - 01827f7d

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ec993691 - 5cdb74fb - d15597e2 - 01827f7d